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TASMANYA'DA BİYO-OKSİDASYON 

TESİSİ 

Tasmanya'daki Beaconsfield altın madenin

de biyo-oksidasyon teknolojisi Mintek.BacTech 

ve Bateman Brown Root tarafından geliştirilip 

uygulanmaktadır.Biyo-oksidasyon toplam mali

yeti 19,5 milyon Avustralya Doları olan entegre 

altın kazanım tesisinin bir ünitesi olarak kurula

caktır. Proje bu kuruluşların refrakter altın kon

santrelerinin ön oksidasyonu konusundakiortak 

uzmanlıklarının ilk ticari uygulaması olacaktır. 

İşletmeci firma yetkilileri tarafından Beacons-

field'in refrakter sülfürlü konsantresi için,mevcut 

teknolojiler içinde en iyisinin Mintek/BacTech 

teknolojisi olduğu belirtilmektedir. Konsantre 

bakteriyel oksidasyona mükemmel cevap ver

mekte ve altın randımanı % 98'e kadar ulaşmak-

tadır.Bu uygulama ile ilgili diğer önemli konular; 

arseniğin çevresel açıdan güvenli bir şekilde çö-

zünürleştirildikten sonra atılmak üzere çöktürül

mesi ve altın liçi aşamasındaki düşük siyanür tü

ketimidir. 

Tasmanya Rifi'nde yer alan Beaconsfield al

tın madeni.yer altı sondajlarıyla tespit edilmiştir. 

Madenin rezervi 1.384 milyon ton,altın içeriği 

847.000 onsdur. Cevher sahadaki eski işletme

nin altında 450 m. derinliğe kadar uzanmaktadır. 

Kaynak: Mining Magazine, Ocak 1999 
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MADENCİLİĞI'NDE BİR MEGA PROJE 

Kuzey Şili'de Atacama çölündeki meşhur 
Chuquicamato madeni yakınında Radomiro To-
mic Bakır İşletmesi faaliyete başlamıştır. Codel-
co Chile"in bu mega projesi,aramadan-işletme-
ye kadar her aşamada ülkedeki benzer projeler-
le;teknoloji üretim kalitesi, maliyetler.yönetim ve 
çevreye duyarlılık açısından yarışmaktadır. 

1952'de keşfedilen maden % 0,59 Cu tenör-
lü,2,58 milyar ton rezerve sahiptir.Cevher ortala
ma 100 m. kalınlığında bir alüviyal örtü altında
dır. Üretim açık ocak işletmeciliği, kırma, yığın li
çi ile solvent ekstraksiyonu-elektro kazanım yön
temleriyle yapılmaktadır. Açık ocağın nihai ge
nişliği 5x1-2 km. ve derinliği 200 m. olacaktır. 

İşletmenin temel mühendislik etüdü 1995 yı
lında yapılmış,1996'da örtü kazı işlemleri başla
mışa 997'de katot üretimine başlanmıştır. Tam 
kapasitede planlanan katot bakır üretimi günde 
417 tondur. 

Kaynak: Engineering and Mining Journal, Mart 
1998 
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